
-�. . 
... .. ::: ' 

l •• 

Paço Municipal "Profl Judith' Ü'Ollvelra ·Ga'tceZ" , · 

DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

S.cretarl• Munlclpal de Gav•m·o • Admhilstnçao · 

DECRETO Nº 6.339, DE 30 DE ABRIL DE 2.013. 

Dispõe sobre nomeação do Conselho 
Gestor do Fundo Municipal dos Bombeiros 
de Assis - FUMBOAS. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Municipio de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e de conformidade com as disposições do artigo 4°, da Lei nº 
3.988 de 20 de Dezembro de 2.000, alterada pela Lei 5.092, de 20 de dezembro de 2007, 

DEC RET A: 

Art. 1º- Fica nomeado o Conselho Gestor do Fundo Municipal dos Bombeiros de Assis -
FUMBOAS, para o período de 01 de Janeiro de 2.013 a 30 de Dezembro de 
2.016, composto com os seguintes membros: 

Representante do Corpo de Bombeiros de Assis: 
2° Tenente da Polícia Militar Diego de Oliveira Pecoraro 

Representante do Poder Executivo: 
Alexander Ribeiro Seródio 

Representante do Poder Legislativo 
Antônio José Scaramboni 

Representante da População Municipal 
Romildo Aparecido da Silva 

Parágrafo Único - Nos termos do parágrafo único do artigo 4º. da Lei nº 3.988, de 20 de 
Dezembro de 2.000, o Conselho Gestor, ora nomeado, não será reconduzido. 

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos a partir de 1° de Janeiro de 2013. 

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 30 de Abril de 2.013. 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (1813302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis - SP ' 
�-.9V'.,..7t>�"��· 


